
Contacto

Teléfono +34 971214680
Correo Electrónico jescalas@palmaactiva.com

Dirección Postal

Socors, 22
(07002) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente exp. 3/2019 obras
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2020 a
las 10:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Geréncia de Agència de Desenvolupament Local de l'Ajuntament de Palma - PalmaActiva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.web.palmaactiva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitacion de chimenea industrial de piezas ceràmicas en Palma.

Presupuesto base de licitación
Importe 26.003,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.490,33 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2019 al 20/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PASD ASESORIA TÈCNICA DE GESTIÓN DE PROYECTOS SLU
Identificador empresa B-57618910
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.341,3 EUR.

http://www.web.palmaactiva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2bbd7cdd-d257-4e7c-be01-37b44c59d115


Precio de la oferta más baja 19.341,3 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.341,3 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 23.402,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/10/2019 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2019 a las 14:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6WnCPlR6xYxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004856219 |  2020-727607 | Fri, 17 Jan 2020 10:56:07:244 CET 2946965555722464355276614726889687532UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6WnCPlR6xYxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

